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Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Graag ontvangen wij een overzicht van alle instellingen die jaarlijks meer dan 50.000 euro subsidie ontvangen van de gemeente Maastricht, met daarbij aangegeven welke instellingen voldoen aan de wettelijke verplichting (en ook aan de gemeentelijke verplichting) om een jaarverslag met een accountantsverklaring op te maken.

Antwoord 1:
Zie bijgaand overzicht met daarin de jaren 2016 en 2017. Het jaar 2018 is nog niet beschikbaar aangezien de wettelijke inlevertermijn tot 1 mei liep.

Vraag 2:
De instellingen die meer dan € 50.000 subsidie ontvangen, dienen deze jaarverslagen met accountantsverklaring 7 jaar te bewaren. Graag willen we weten welke instellingen wel en welke niet aan deze wettelijke verplichting voldoen.

Antwoord 2:
Wij hebben geen zicht op danwel zeggenschap over de archiefvoering van instellingen.

Hoogachtend,

Jim M. Janssen,
Wethouder Organisatie, Sociale Zaken, Ouderenbeleid en Cultuur.


Instelling
2016: Jaarverslag +
accountantsverklaring

Stichting Halt                     √
Stichting VVV √
Stichting RIBW                             √
Stichting Impuls √
Stichting Anti Discriminatie Voorziening(ADV) Limburg √
Stichting Relim √
Steunpunt Mantelzorg √
Stichting Koraalgroep √
Mondriaan √
Leger des Heils √
GGD (Gemeenschappelijke regeling) √
Stichting Kinderopvang Pinokkio (kindgebonden/VVE) √
MIK Kinderopvang (kindgebonden/VVE) √
Hummel-Kids (kindgebonden/VVE) √
Samen Spelen Peuteropvang BV (kindgebonden/VVE) √
Stichting Smart Limburg (kindgebonden / VVE schakelklassen) √
Xonar Vrouwenopvang √
Stichting Envida    √
Stichting Trajekt √
Stichting Bruis  √
Stichting Via Zuid Maastricht                                                    √
Stichting Opera Zuid √
Stichting Nederlandse Dansdagen √
Stichting Ateliers Maastricht (beeldende kunst) √
Stichting Musica Sacra                                                    √
Nederlandse Architectuurinstitituut / Bureau Europa √
Toneelgroep Maastricht √
Marres – Maastricht √
Stichting Lumiere Maastricht √
Philharmanie Orkest Zuid Nederland √
Muziekgieterij √
Stichting Kabelomroep Zuid Limburg (RTV Maastricht) √
Regionaal Historisch Centrum Limburg √
Stichting Daalhoeve √
Stichting Code 043 √
Stg. Kenniscentrum Emancipatie √
Stg Toon Hermans Huis √
Mosalira (Rea/Lea) √
Stichting MEE √
Cuttin Class √
Stichting Hof van Assisi* X
Stichting ZIO (POH Jeugd en Pilot blauwe zorg) √
Viseoplan √
Stichting AHMW √
Maastricht University (onderzoek zorgvernieuwing) √
Stichting JIM √
Stichting Samen voor Maastricht √


Stichting Plexat √
Maastricht convention bureau √
EIPA √
Stichting The Masters √
Stichting Vluchtelingenwerk √
Expolitatietekort MFA Malberg √
Meander (buddyzorg) √
Stichting Mind Venture International √
STEPS √
Noodopvang Parkstad √
Meldpunt seksueel geweld CSGL (Xonar) √
Centrummanagement ** √

* Financiele verslagen in bezit, uitstel van accountantsverklaring. Deze volgt eerst 13 weken na beëindiging van het project
**Centrummamangement betreft een samenstellingsverklaring. Dit wordt vanaf 2018 een accountantsverklaring


Instelling
2017: Jaarverslag +
accountantsverklaring

Stichting Halt                     √
Stichting VVV √
Stichting RIBW                             √
Stichting Impuls √
Stichting Anti Discriminatie Voorziening(ADV) Limburg √
Stichting Relim √
Steunpunt Mantelzorg √
Stichting Koraalgroep √
Mondriaan √
Leger des Heils √
GGD (Gemeenschappelijke regeling) √
Stichting Kinderopvang Pinokkio (kindgebonden/VVE) √
MIK Kinderopvang (kindgebonden/VVE) √
Hummel-Kids (kindgebonden/VVE) √
Samen Spelen Peuteropvang BV (kindgebonden/VVE) √
Stichting Smart Limburg (kindgebonden/VVE schakelklassen) √
Xonar Vrouwenopvang √
Stichting Envida    √
Stichting Trajekt √
Stichting Via Zuid Maastricht                                                    √
Stichting Opera Zuid √
Stichting Nederlandse Dansdagen √
Stichting Ateliers Maastricht (beeldende kunst) √
Stichting Musica Sacra                                                    √
Nederlandse Architectuurinstitituut / Bureau Europa √
Toneelgroep Maastricht √
Marres – Maastricht √
Stichting Lumiere Maastricht √
Philharmanie Orkest Zuid Nederland √
Muziekgieterij √
Stichting Kabelomroep Zuid Limburg (RTV Maastricht) √
Regionaal Historisch Centrum Limburg √
Stichting Daalhoeve √
Stichting Code 043 √
Stg. Kenniscentrum Emancipatie √
Stg Toon Hermans Huis √
Mosalira (Rea/lea) √
Stichting MEE √
Stichting ZIO (POH Jeugd en Pilot blauwe zorg) √
Stichting JIM √
Stichting Samen voor Maastricht √
Stichting Plexat √
Stichting Werkhuis Maastricht Noordoost √
Maastricht convention bureau √
EIPA √
Stichting Vluchtelingenwerk √
Expolitatietekort MFA Malberg √


Meander (buddyzorg) √
STEPS √
Meldpunt seksueel geweld CSGL (Xonar) √
Centrummanagement * √

*Centrummamangement betreft een samenstellingsverklaring. Dit wordt vanaf 2018 een accountantsverklaring

NB: ten opzichte van het overzicht in de begroting treft u in dit overzicht niet aan: Dierenasiel en CNME. Dit betreft juridisch gezien geen subsidies maar bijdragen. Deze correctie zullen wij ook in ons P&C overzicht doorvoeren
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